



**DOM MAKLEERSKI**  
BANKU OCHRONY ŚRODOWISKA S.A.

Wydział Analiz Rynkowych

## ANALIZA TECHNICZNA- ZAGRANICZNA SPÓŁKA DNIA

21 marca 2025 r.

### Eli Lilly & Co. (NYSE)

**Symbol:** LLY. **Przedmiot działalności:** Eli Lilly to firma farmaceutyczna koncentrująca się na neurologii, endokrynologii, onkologii i immunologii. Kluczowe produkty Lilly obejmują Basaglar, Humalog, insulina lispro, insulina lispro protaminowa, Humulin, Jardiance, Mounjaro i Trulicity w leczeniu cukrzycy typu 2, Zepbound na otyłość. Dostarcza także produkty onkologiczne, m.in. Alimta, Cyramza, Erbitux, Jaypirca, Retevmo, Tyvyt, Verzenio. Ponadto firma oferuje Olumiant na reumatoidalne zapalenie stawów, atopowe zapalenie skóry, ciężkie łysienie plackowate, COVID-19, Taltz, Omvoh, Cymbalta, Fibromialgię, Ebglyss, Emgality. Ponadto zapewnia Cialis na zaburzenia erekcji i łagodny rozrost prostaty oraz Forteo na osteoporozę. Firma została założona w 1876 roku, a jej siedziba znajduje się w Indianapolis w stanie Indiana.

#### Opis:

Akcjogram LLY (+0,66%) wyrysował w ostatni czwartek świecę quasi wysokiej fali, która subtelnie zaprasza popyt do zniwelowania strefy podażowej 853,13 – 863,50 \$, czemu sprzyja wychłodzony RSI (14) w układzie korekty wzrostowej. Byki muszą jednak się postarać, gdyż istnieje także spore ryzyko uformowania się podwójnego szczytu w okolicy 854,39 \$ czy też wykonania pull back'u w formie potwierdzenia wsparcia 812,44 \$. Walor ten uzyskał relatywne umocnienie na tle korekcyjnej postawy RUSSELL 2000 (-0,63%) oraz wobec lekkiej słabości na SPX (-0,22%). Przypominamy jednak, że LLY posiada parametr Beta w wysokości 0,49, więc notowania LLY mają prawo poruszać się swoją indywidualną ścieżką w oderwaniu od trendu szerokiej Wall St.

Warto zauważyć, że wzrost Eli Lilly był odpowiedzią graczy na wprowadzenie na rynek w Indiach leku na odchudzanie i cukrzycę tj. Mounjaro. Wprowadzenie Mounjaro przez Lilly nastąpiło po zatwierdzeniu go przez indyjską Central Drugs Standard Control Organization, co stanowi znaczący krok w rozwiązywaniu problemów zdrowia publicznego związanych z otyłością i cukrzycą. Co ważne inwestorzy oczekują na dane z kluczowego badania dot. otyłości, ca ma ujrzeć światło dzienne już w kwietniu 2025 r. Sukces na tym polu powinien ściśle się wiązać ze skokową projekcją dot. przychodów, niemniej warto pozostać czujnym, gdyż walor ten porusza się pod SMA-200, która stabilizuje się w rejonie ok. 856,02 \$. Pamiętajmy jednocześnie, że zanegowanie okna popytowego na LLY przy 834,78 – 812,44 \$ powinno inicjować większe ryzyko na wykresie dziennym akcji LLY.

**Waluta notowań:** USD;

**Opór:** 853,13 – 863,50 – 879,22 – 893,82;

**Wsparcie:** 834,78 – 812,44 – 798,87 – 753,39;

**Tendencja odczytywana na podstawie wskaźników ADX / RSI (14) / price action:** Korekta wzrostowa.



Sporządził: Michał Pietrzyca

Nota prawna:

Niniejszy komentarz został przygotowany w Wydziale Analiz Rynkowych Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska S.A. z siedzibą w Warszawie (DM BOŚ) tylko i wyłącznie w celach informacyjnych, **nie stanowi rekomendacji** w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) nr 2016/958 z dnia 9 marca 2016 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów technicznych dotyczących środków technicznych do celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub innych informacji rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych lub wskazań konfliktów interesów” lub jakiegokolwiek porady, w tym w szczególności porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. **Niniejszy komentarz jest publikacją handlową** w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy”. Niniejszy komentarz nie stanowi porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Komentarz opiera się na historycznej analizie kształtowania się kursów giełdowych bez uwzględnienia jakiegokolwiek fundamentalnej metody wyceny instrumentu finansowego. Jest przeznaczony wyłącznie dla klientów DM BOŚ i udostępniany nieodpłatnie. Wybrane komentarze mogą być upubliczniane i przekazywane dla potencjalnych klientów DM BOŚ i publikowane na stronie [www.bossa.pl](http://www.bossa.pl) w celu promocji usług świadczonych przez DM BOŚ. W takim przypadku poniższe zastrzeżenia stosuje się odpowiednio do potencjalnych klientów DM BOŚ. DM BOŚ S.A. ostrzega, iż niniejszy komentarz nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiegokolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszym komentarzu oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które DM BOŚ, działając w dobrej wierze i z należytą starannością, uważa za wiarygodne. Klient wykorzystuje informacje zawarte w niniejszym komentarzu na własne ryzyko i odpowiedzialność. DM BOŚ, jego organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za działania lub zaniechania klienta podjęte na podstawie niniejszego komentarza. DM BOŚ nie ponosi odpowiedzialności za straty lub utracone korzyści klienta związane z realizacją zleceń wykorzystującą strategię przedstawioną w komentarzu, związane z wykorzystaniem informacji przedstawionych w komentarzu, w tym w przygotowywanych przez klienta strategiach używanych w systemach algorytmicznych, ani za wszelkie szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych klienta, skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszego komentarza lub zawartych w nim informacji. DM BOŚ nie gwarantuje osiągnięcia określonych wyników finansowych na zawartych przez klienta transakcjach wykorzystujących matematyczne mechanizmy transakcyjne. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszym komentarzu stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane. W DM BOŚ obowiązują regulacje wewnętrzne służące aktywnemu zarządzaniu konfliktami interesów, w których w szczególności określone zostały wewnętrzne rozwiązania organizacyjne i administracyjne oraz bariery informacyjne ustanowione w celu zapobiegania i unikania konfliktów interesów dotyczących rekomendacji. Szczególnym środkiem organizacyjnym jest stworzenie „chińskich murów”, czyli barier informacyjnych uniemożliwiających niekontrolowany przepływ informacji pomiędzy poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi lub pracownikami DM BOŚ, którymi zostały rozdzielone poszczególne jednostki organizacyjne DM BOŚ. W uzasadnionych przypadkach DM BOŚ tworzy „chińskie mury” również w związku z realizacją określonego projektu. Ewentualne konflikty interesów dotyczące konkretnej rekomendacji, która jest dostępna publicznie lub dla szerokiego kręgu osób, są ujawnione w rekomendacji albo w dołączonym do niej dokumencie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszego komentarza bez pisemnej zgody DM BOŚ. W przypadku klientów DM BOŚ, którzy zawarli Umowę o Opracowania, o której mowa w Regulaminie doradztwa inwestycyjnego i sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogólnym dotyczących transakcji w zakresie instrumentów finansowych oraz instrumentów bazowych instrumentów pochodnych (Regulamin), niniejszy komentarz stanowi Rekomendację ogólną w rozumieniu Regulaminu. Regulamin jest dostępny na stronie internetowej [bossa.pl](http://bossa.pl) w dziale Dokumenty.

Kontrakty CFD są złożonymi instrumentami i wiążą się z dużym ryzykiem szybkiej utraty środków pieniężnych z powodu dźwigni finansowej. **69% rachunków inwestorów detalicznych odnotowuje straty w wyniku handlu kontraktami CFD u niniejszego dostawcy.** Zastanów się, czy rozumiesz, jak działają kontrakty CFD, i czy możesz pozwolić sobie na wysokie ryzyko utraty pieniędzy.

DM BOŚ jest firmą inwestycyjną w rozumieniu Ustawy. Nadzór nad DM BOŚ sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego ul. Piękna 20, 00-549 Warszawa.